

**LFP Holding, Brande ApS**  
Tingskoven 5, 7330 Brande

CVR-nr. 10 13 59 66

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

---

Leif Fogt Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LFP Holding, Brande ApS  
Tingskoven 5  
7330 Brande

CVR-nr.: 10 13 59 66  
Stiftet: 8. april 2003  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Fogt Petersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.614	-22.194
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.614</b>	<b>-22.194</b>
Andre finansielle indtægter	138.316	303.710
Øvrige finansielle omkostninger	0	-361
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.702</b>	<b>281.155</b>
3 Skat af årets resultat	-6.072	0
<b>Årets resultat</b>	<b>110.630</b>	<b>281.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	181.155
Disponeret fra overført resultat	-89.370	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>110.630</b>	<b>281.155</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.149</u>	<u>16.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.149</u>	<u>16.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.775.090</u>	<u>2.767.879</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.775.090</u>	<u>2.767.879</u>
Likvide beholdninger	<u>26.189</u>	<u>30.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.825.428</u></b>	<b><u>2.814.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.825.428</u></b>	<b><u>2.814.786</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.488.695	2.578.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.813.695</u></b>	<b><u>2.803.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>11.733</u>	<u>11.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.733</u>	<u>11.721</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.733</u></b>	<b><u>11.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.825.428</u></b>	<b><u>2.814.786</u></b>

**2 Medarbejderforhold**
**1 Oplysninger om dagsværdi**
**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.578.065	100.000	2.803.065
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.370	200.000	110.630
	<b>125.000</b>	<b>2.488.695</b>	<b>200.000</b>	<b>2.813.695</b>

---

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	1.422.158	1.352.932
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.049	-10.633

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>6.072</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.072</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen kendte.